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Formål 
HIP skal være at være et fyrtårn i sognet. Skabe rammerne til et attraktivt mødested for kulturelt 
og idrætsligt liv. HIP skal være stedet, hvor alle aldre mødes, leger, spiller, udfordres og 
forundres. Vi skal i samarbejde med sognets foreningsliv mobilisere ildsjæle og græsrødder for 
der igennem at nyskabe og udvikle. Vi ønsker at favne alt fra kulturelle og idrætslige 
arrangementer til kommercielle og ikke kommercielle events. Den frivillige tankegang skal forsat 
være en bærende del af stedets dna.   
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Faciliteternes tilstand. 
 

Stadion:  Anlægget dækker næsten 40.000 m2. 

HIP står selv for al drift af banerne og laver løbende forbedringer af anlægget, så det 
i dag fremstår som et meget tiltalende anlæg hvor der er gode forhold for skolen, 
idrætsliv og rekreative tiltag. 

Bygningerne: Består i dag af tørhal, fitnesslokale, billardlokale, 2 møde-/aktivitetsrum, 
cafeteria samt omklædningsrum for både ude og inde. 

 Hallen som er fra 1981,har gennem de sidste 2 år gennemgået en større 
energirenovering med nyt tag, ny energikilde, genvex og LED belysning. For 
at komme helt i hus med renoveringen mangler omklædningsrummene en 
modernisering samt en udvidelse af lager faciliteterne. 

  Fitness lokalet som er fra 1995 fremstår i dag som et velfungerende lokale 
med livlig aktivitet.  

 Billardlokalet som blev lavet som en tilbygning på det gamle klubhus i 
1988 lider under at der blev produceret eternittage ef en yderst tvivlsomt 
kvalitet på daværende tidspunkt, så her er der brug for en hurtig indsats 
på dette. 

 Mødelokalet og foyeren er fra 2013, og har om noget gjort at anlægget i dag 
fremstår lyst og i mødekommende. 

 Vores cafeteria og køkken er en del af det gamle klubhus fra 1974 men 
gennem moderniseret. Køkkenet kan i dag klare op til 200 personer.  
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Visioner. 
 Skabe et bæredygtigt anlæg. 
 Tilpasse sig brugernes behov og ønsker. 
 Være samlingspunkt for sognet. 
 Gøre stille stunder til aktive timer 
 Café Midtpunkt 

 

 

Aktivitet skal der til 
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Handleplaner: 
 

 Bæredygtigt anlæg 
Løbende tilpasning af omkostningsniveauet, så det matcher aktiviteter og behov. 
Gennem rettidige tiltag at vedligeholde og modernisere anlægget så det fremstår som 
et attraktivt samlingspunkt for dets bruger og gæster.  

 

 Tilpasning 
Gennem løbende dialog og årlige møder med brugerne at klarlægge, hvilke behov og 
ønsker der måtte være til deres fremtidige aktivitetsniveau.  

 

 Midtpunkt 
Forsøge at skabe attraktive rammer, som indbyder til at skulle benyttes. Arrangere 
tværkulturelle events, der samler beboerne i sognet. Gennem frivilligt arbejde at samle 
sognet omkring anlægget. Øge antallet af ikke lokal mødeaktivitet, da vi ligger midt i 
Varde kommune 

 

 Sæsonudvidelse 
Forsøge gennem nye tiltag såsom Åben Hal, Indendørs Tennis og Børneevents at vise, 
hvad hallen også kan bruges til i sommertiden. Indføre sæson differentieret timepris. 

 

 Cafeteriet 
Åbne op for brugere og gæster også på tider, hvor der ikke er personale på. Skabe 
synergi mellem Horne Kro og Horne Hallen, her tænkes på større arrangementer, hvor vi 
kunne supplere hinanden. Cafeteriet skal være en drivkraft for centeret både som en 
atraktiv spisested og som et positivt økonomisk faktor.  

 

  

  


